

OOV Holding ApS
Grøndahlsvej 11, 9.3, 7400 Herning

CVR-nr. 35 81 60 97

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021

Ole Overgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OOV Holding ApS Grøndahlsvej 11, 9.3 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 81 60 97 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Ole Overgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 54, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Creatorslab ApS, Herning Overgaard Solutions ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele og drive handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb omdannet fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.703	-6.702
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	14.135
Andre finansielle indtægter	48.065	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.643	-4.268
Resultat før skat	30.719	3.165
1 Skat af årets resultat	-6.864	1.716
Årets resultat	23.855	4.881
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.881
Disponeret fra overført resultat	-89.145	0
Disponeret i alt	23.855	4.881

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.000	8.000
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>11.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>11.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	208.318
Tilgodehavende selskabsskat	33.498	19.716
Andre tilgodehavender	134.333	2.828
Tilgodehavender i alt	<u>167.831</u>	<u>230.862</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	219.211	0
Værdipapirer i alt	<u>219.211</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	592.049	520.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>979.091</u>	<u>751.194</u>
Aktiver i alt	<u>1.017.091</u>	<u>762.194</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Overført resultat	613.683	692.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	766.683	742.828
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.090	9.048
Gæld til associerede virksomheder	0	3.000
Anden gæld	1.018	1.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.408	19.366
Gældsforpligtelser i alt	250.408	19.366
Passiver i alt	1.017.091	762.194

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	1.000	49.000	687.947	0	737.947
Henlagt af årets resultat	0	0	4.881	0	4.881
Egenkapital 1. september 2020	1.000	49.000	692.828	0	742.828
Henlagt af årets resultat	0	0	-89.145	113.000	23.855
Overført reserver	39.000	-49.000	10.000	0	0
	40.000	0	613.683	113.000	766.683

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.864	-1.716
	6.864	-1.716

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september	8.000	8.000
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. august	38.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august	38.000	8.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OOV Holding ApS
Creatorslab ApS, Herning	100 %	49.903	-103	38.000
Overgaard Solutions ApS, Herning	100 %	-64.667	402.221	0
		-14.764	402.118	38.000

3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. september	3.000	5.000
Afgang i årets løb	-3.000	-2.000
Kostpris 31. august	0	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august	0	3.000

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. august	219.211
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.947</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 86 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.